
 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  

2025 m. birželio 4  d. įsakymo Nr. 2V-164(1.4E)  

1 priedas 
 

EUROPOS SĄJUNGOS ŠVIETIMO BEI MOKYMO, JAUNIMO IR SPORTO PROGRAMOS „ERASMUS+“  

JAUNIMO SRITIES KA152, KA153, KA154, KA155 VEIKSMŲ FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil.Nr. Projekto kodas 

Organizacijos 

pavadinimas OID Projekto pavadinimas 

Veiklos 

tipas Miestas/Rajonas 

Prašoma 

suma, € 

Skirta 

suma, € Sprendimo pagrindas 

1 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000303974 

Eivydų kaimo 
bendruomenė 
"Rukupis" E10359269 Move, Lead, Succeed 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Plungės r. 44330 44330 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

2 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299075 

Asociacija Go 
Forward LT E10296411 

From passion to 
profession 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kauno r. 35189 35189 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

3 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000303247 

VšĮ Vaikų ir 

jaunimo centras 
"Džiaugsmo 
slėnis" E10074692 Bridges, not Walls 

Jaunimo 

mainai su 
šalimis 
partnerėmis Plungės r. 46905 46905 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 

Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

4 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299469 

VšĮ 
"Neformalaus 
ugdymo namai" E10045970 

"Įgūdžių laboratorija": 
tarptautiniam mažiau 
galimybių turinčiam 
jaunimui 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Zarasų r. 16660 15876 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 

pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

5 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000300386 

VšĮ "Baltijos 
Karta" E10385128 Mythos in Motion 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Alytaus r. 22351 21665 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 

pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 



6 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299299 

Lietuviškų 
etnodvikovų 
federacija E10340987 

Už sienų ribų: Jungiant 
kultūras, tiesiant tiltus 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Lazdijų r. 26275 24665 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 

taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama) bei 
patikslinus dalyvių iš Estijos kelionės 
atstumą. 

7 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000304612 

Viešoji įstaiga 
Integruotų 
sveikatos 
paslaugų centras E10107520 Healing Dances 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Panevėžys 37061 36375 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 

dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

8 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000298664 

Neformali 

jaunimo grupė 
"SANTAKA", 
globojama 
Tarptautinių 
projektų 
asociacijos E10304556 Migration Matters 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 30939 30253 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 

rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

9 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000304368 

VšĮ "Garsiai ir 
aiškiai" E10339930 The Myth of Us 

Jaunimo 
mainai su 

Programos 
šalimis Vilnius 30218 30218 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 

rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

10 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000301999 

Youth Verse LT 
Asociacija E10385936 EUth Connect 

Jaunimo 

mainai su 
šalimis 
partnerėmis Vilnius 31662 31310 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 

taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

11 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299758 

Asociacija 
"Keliauk pirmyn" E10079789 

D.R.O.N.E. - Direct 
Route On New 
Experience 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 53631 53631 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

12 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299945 

Asociacija 
"Neribota ateitis" E10113901 

Climate Footprints, 
Circular Solutions 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilnius 31162 31162 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 



13 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000300286 

Asociacija 
KOPA - knowing 
our path abroad E10319742 

BREATHE 
MINDFULLY 

Jaunimo 

mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 27338 26750 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 

taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

14 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299245 

Lietuvos 
etnosporto 
komitetas E10281568 Play Green, Live Clean 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilniaus r. 37156 34057 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 

taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama) bei 
patikslinus dalyvių kelionės atstumą. 

15 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000304988 

Kardokų 
bendruomenė E10277765 

Forest to Fork: 
Developing food 
resilience through 
connection 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kazlų Rūdos sav. 31179 30107 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 

dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama) bei 
patikslinus dalyvių iš Estijos ir Švedijos 
kelionės atstumą. 

16 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299283 

Viešoji įstaiga 
Laipiotoju 
uolomis klubas E10115844 ClimBeing! 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilnius 24459 23838 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 

Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

17 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299677 

Delta 
Environmental 
Association VšĮ E10308669 

Beyond the Surface: 
Exploring the Hidden 
Carbon Footprint 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilnius 39240 39240 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

18 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000301601 

Pagėgių 

savivaldybės 
administracija E10354087 Fashion Forward 

Jaunimo 
mainai su 

Programos 
šalimis Pagėgių r. 29751 29321 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant  

patikslinus dalyvių iš Turkijos kelionės 
atstumą. 



19 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000299567 

Asociacija 
Atradimų kelias E10358289 

Mental Health Through 
Cultural Connection 

Jaunimo 

mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 28792 25660 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 

taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

20 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000297981 

VšĮ "Apglėbk 
pasaulį" E10289936 Speak to lead 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 50396 47808 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 

taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama) bei 
patikslinus dalyvių iš Estijos ir Ispanijos 
kelionės atstumą. 

21 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000303500 

Asociacija 
"Verdenės" E10339779 MenstruAction 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Vilnius 41887 41201 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 

rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

22 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000302433 Mind to Mind E10376313 Self - ACTivation 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kauno r. 29950 25672 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 

rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama) bei pataisius 
techninę klaidą. 

23 
2025-1-LT02-KA152-
YOU-000305967 

VšĮ 
"Alternatyvūs 
sprendimai 
tvariai ateičiai" E10242627 

Making the Right Career 
Choices 

Jaunimo 
mainai su 
Programos 
šalimis Kaunas 28616 27832 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

24 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000301193 

Socialinio 
tvarumo 
akademija E10225298 

Resilience, Inclusion, 
Support, and 
Empowerment for 
Youth Workers 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 
Partnerės Klaipėda 28775 28255 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 



kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

25 

2025-1-LT02-KA153-

YOU-000304603 

Tauragės 
jaunimo ir 
jaunimo 
organizacijų 
sąjunga 
„TAURAGĖS 
APSKRITASIS 

STALAS“ E10255862 Veritas 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 

Partnerės Tauragės r. 33991 33991 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 

prašomą dotacijos sumą. 

26 

2025-1-LT02-KA153-

YOU-000305552 

Asociacija Tavo 
veiksmo 

partneriai E10315938 Guides of Emotions 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- šalys 

Partnerės Panevėžio r. 36876 35966 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 
taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 

dalyviams neskaičiuojama). 

27 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000301501 

Vilniaus 
Antakalnio 

atviras jaunimo 
centras E10181166 IMPRO(ve) Yourself 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 

- šalys 
Partnerės Vilnius 30303 30303 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 

rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

28 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000301488 Neribota ateitis E10113901 

Youth Work in the AI 
Era 

Jaunimo 
darbuotojų 

mobilumas 
- Programos 
šalys Vilnius 37301 37301 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 

Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

29 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000299801 

Neįgaliųjų ir jų 

tėvų bei globėjų 
asociacija 
MIRABILIA E10374110 European practical skills 

Jaunimo 
darbuotojų 

mobilumas 
- Programos 
šalys Alytus 14136 14136 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 

Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

30 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000301776 

Pagėgių 
savivaldybės 
administracija E10354087 Food for Thought 

Jaunimo 

darbuotojų 
mobilumas 
- Programos 
šalys Pagėgiai 27791 27791 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

31 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000299338 Eduplius E10071424 Playing to win 

Jaunimo 
darbuotojų 
mobilumas 
- Programos 
šalys Šiauliai 27873 27873 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 



32 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000299934 

Asociacija 
"Darnios 
jungtys" E10366877 

Ecopedagogy in Youth 
Work: Pedagogy for the 
Earth 

Jaunimo 
darbuotojų 

mobilumas 
- Programos 
šalys Panevėžys 29326 28676 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 

taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

33 
2025-1-LT02-KA153-
YOU-000305541 

VšĮ 

”Alternatyvūs 
sprendimai 
tvariai ateičiai” E10242627 

Create, Edit, Employ: 
Video Skills for a Better 
Future 

Jaunimo 
darbuotojų 

mobilumas 
- Programos 
šalys Kaunas 25668 23960 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
dotaciją, projekto biudžetą sumažinant 
pagal Programos vadove numatytas 

taisykles (individuali parama už 
kelionės dienas priimančios šalies 
dalyviams neskaičiuojama). 

34 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000302781 

Viešoji įstaiga 
Alytaus kultūros 
centras E10357604 BarAUK 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Alytus 60 000 60000 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

35 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000299328 

Viešoji įstaiga 
Visagino turizmo 
plėtros centras E10389948 

Youth for Smart & 
Inclusive Tourism in 
Visaginas 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Visaginas 42 184 42184 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

36 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000302029 

VšĮ "Ariogalos 
tėkmė" E10349899 

Savivaldus Raseinių 
rajono jaunimas 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Raseinių r. 59 500 59500 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

37 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000304645 Lietuvos skautija E10011437 AUK, AUK, skautAUK 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Kaunas 60000 60000 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

38 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000301084 

Tauragės 

jaunimo ir 
jaunimo 
organizacijų 
sąjunga 
"TAURAGĖS 
APSKRITASIS 
STALAS" E10255862 

TAPK - Tauragės 
Apskrities Pokyčių 
Kūrėjai 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Tauragės r. 29 000 29000 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 



39 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000304744 

"Centrinės 
Europos tribūna" E10173928 Change Starts Here 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Alytaus r. 53 733 53733 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 

Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

40 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000303825 

Rietavo atviras 
jaunimo centras E10142900 

Think Globally - Act 
EcoLocally 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Rietavas 33 500 33500 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

41 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000305301 

Asociacija 
"Jaunimo 
debatai" E10275165 

Debate and decide: 
bringing the youth’s 
voice to human rights 
decision-making 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Vilnius 49 954 49954 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

42 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000302085 

Asociacija "Tavo 
Europa" E10013269 Art for (H)Eart(h) 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Vilnius 38 742 38742 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

43 
2025-1-LT02-KA154-
YOU-000302432 

Socialinio 
tvarumo 
akademija E10225298 

Superpower: atrask savo 
psichologinę galią! 

Jaunimo 
dalyvavimo 
projektai Klaipėda 60 000 60000 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

44 
2025-1-LT02-KA155-
YOU-000299726 

Varėnos kultūros 
centras E10307241 

Kai kultūra susitiko 
architektūrą  Varėnos r. 12 615,75 12 615,75 

Projekto paraiškos kokybės vertinimas. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma skirti 
prašomą dotacijos sumą. 

 

 


